



## Elastyczny statyw APEXEL APL-JJ025+ adapter GoPro (czarny)

Ref: 5906168430183

Elastyczny statyw APEXEL APL-JJ025+ adapter GoPro (czarny)

Elastyczny statyw APEXEL APL-JJ025+ adapter GoPro (czarny)

Statyw APEXEL APL-JJ025 to idealne narzędzie dla każdego miłośnika fotografii i filmowania, poszukującego nie tylko wytrzymałości, ale i wszechstronności w jednym produkcie. Wykonany z połączenia aluminium i tworzywa ABS, ten lekki statyw waży zaledwie 222 g, co czyni go łatwym do zabrania w każdą podróż. Jego kompaktowe wymiary (260 × 90 × 52 mm) pozwalają na wygodne przechowywanie w plecaku czy torbie. Co więcej, za sprawą jego elastycznej konstrukcji możesz przymocować go w dowolnym miejscu, zapewniając sobie doskonałe ujęcia.

Ulepszony materiał dla maksymalnej trwałości

Elastyczny statyw APEXEL wyróżnia się zastosowaniem nowoczesnych materiałów, które zapewniają jego trwałość i niezawodność. Nogi statywu są wzmocnione ochronną warstwą gumowej powłoki oraz pianki, co zwiększa ich stabilność oraz chroni przed uszkodzeniami mechanicznymi. Ta innowacyjna konstrukcja zapewnia użytkownikowi spokój umysłu podczas użytkowania w różnych warunkach.

Lekkość i kompaktowość – idealny wybór dla podróżników

Dzięki swojej lekkości i компактowemu rozmiarowi, statyw APEXEL jest idealnym rozwiązaniem dla osób często podróżujących. Bez trudu zmieści się w bagażu, będąc zawsze pod ręką, gdy pojawi się potrzeba uchwycenia wyjątkowych momentów. Jego wszechstronność sprawia, że doskonale sprawdzi się nie tylko podczas wędrówek czy biwakowania, ale również jako selfie stick, umożliwiając tworzenie

niezapomnianych wspomnień z podróży.

Głowica obrotowa 360° - wszechstronność ujęć

Statyw APEXEL APL-JJ025 wyposażony jest w głowicę obrotową o zakresie 360°, co pozwala na łatwe i szybkie dostosowanie kąta ujęcia. Taka funkcjonalność jest nieoceniona, gdy chcemy uchwycić idealne zdjęcie czy nagranie, niezależnie od tego, czy korzystamy z aparatu, telefonu komórkowego, kamery 360°, czy GoPro.

Dodatkowe funkcje dla profesjonalistów i amatorów

Statyw został zaprojektowany z myślą o potrzebach zarówno profesjonalnych fotografów, jak i amatorów. Dwa wejścia do mikrofonu lub światła LED umożliwiają rozszerzenie możliwości podczas nagrywania filmów, podnosząc jakość dźwięku i obrazu. W zestawie znajduje się także płytkę szybkiego zwalniania oraz adapter GoPro, co dodatkowo zwiększa funkcjonalność i ułatwia szybką zmianę sprzętu.

Producent Apexel Model APL-JJ025 Główny materiał aluminium + tworzywo ABS Waga 222 g Wymiary 260 × 90 × 52 mm

Price:

**€ 21.50**

Smartphone accessories, Selfiesticks, Tripods